3221/43 162 3221/37 3201/E %7@& 3221/112 3221/124 3251/145
______“___' 1/57 | 3331710 3221/11 S22t A 3221/2 20/ Legenda

2165355 149 395175032 3221/8
3221/7 S — /131 3221711
32—

= 21 /198] ) :| Parcely KNE
45/4 " J Parcely KNC
? BPEJ_SR

ochrana

D ostatna péda

zabery

D zabery

KNC
Nepolnohospoddrska péda

3221/22

zastavana plocha a
3221/163 nadvorie

ostatnd plocha

3221/9

Polnohospoddrska péda
3245/

3244/9

3221/6

ornd poda

3221/166

68

3221/164

3221/152

32 157
e e 0557002 SkpG / /./ = \‘\\;‘\h Yy E 3221/161

5/36. —
i —~— = N 32
/ 3 ri 5 e e e U

UZEMNY PLAN OBCE VEL'KA IDA AN
Zmeny a doplnky &.7 % Tk

Navrh na prerokovanie

) Obstaravatel: Obec Velka Ida
. . S // S ) ) ) Spracovatel’ Ing. arch. Martin Baloga, PhD.
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